МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего профессионального образования

«Гжельский государственный художественно-промышленный институт»

(ГГХПИ)

Приказ

«_20_»__августа_2014 г.
                      №_862_
пос. Электроизолятор

о зачислении по специальностям СПО

(заочная форма обучения)

В соответствии с Правилами приема в ГГХПИ по программам среднего профессионального образования на 2014-2015 учебный год, приказом  № 132 от 03.02.14 «О контрольных цифрах приема по программам СПО», Уставом ГГХПИ, решением приемной комиссии (протокол № 10  от 19 августа  2014 года)
ПРИКАЗЫВАЮ:

    I. Зачислить с  01.09.2014 в число студентов первого курса заочного отделения по специальности среднего профессионального образования на основе результатов освоения образовательной программы основного общего образования на места, финансируемые из федерального бюджета:
18.02.05 – Производство тугоплавких неметаллических и силикатных материалов и изделий

1. Гаврилову Евгению Юрьевну

2. Грошеву Анастасию Владимировну

3. Диканского Вячеслава Алексеевича
4. Дмитриевского Алексея Николаевича

5. Дмитриевскую Анну Валентиновну

6. Захарова Кирилла Алексеевича

7. Касилина Павла Владимировича

8. Коновалову Диану Сергеевну

9. Кузнецова Алексея Сергеевича

10. Кузнецову Ольгу Николаевну

11. Лапкина Олега Олеговича

12. Некрасова Дениса Борисовича

13. Рубченкова Кирилла Дмитриевича

14. Скворцову Анастасию Ивановну

15. Цуцуру Валентину Мироновну
Ректор                       (подпись)                                                                                  Б.В. Илькевич

А.А. Белашова
1-07